
 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001 dhe në 
pajtim me Rregulloren e UNMIK-ut nr.45/2000, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.03.2006, merr 
 
 
 
 

V E N D I M 
PËR FORMIMIN E KËSHILLAVE LOKALE PËR SIGURINË E BASHKËSIVE 

NË BARDHOSH DHE NË GRAÇANICË 
 
 

I. Formohen këshillat lokale për sigurinë e bashkësive në Bardhosh dhe Graçanicë. 
 
 

II. Këshillat do të kenë nga 11 anëtarë.  
 
 

III. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 
 
 
 
 
                    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                             01. Nr. 031-156, më 31.03.2006 
 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 

 
 
 
 


